

TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD. (TI) CIN: L15420PN1933PLC133303

Corporate Office: 3rd Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra - 400 020 Registered Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720 Email: investor@tilind.com: Website: www.tilind.com: Phone: +91 22 22831716/18; Fax: +91 22 22046904

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021

		<u> </u>			
ᆫ					(Rs. in Lacs)
SI. No.	i di dodidi 5	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended	Year ended
'	1	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
L_'		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (including other income)	44,667.22	77,100.76	36,288.72	1,42,978.37
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	778.62	815.70	(269.48)	(3,857.88)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	778.62	815.70	(269.48)	(3,857.88)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,130.28	1,167.36	(269.48)	(3,840.30)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,121.66	1,150.11	(271.63)	(3,874.80)
6	Equity Share Capital	14,027.76	14,027.76	12,513.38	12,543.46
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				(18,115.30)
8	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (not annualised)				
	1) Basic (in Rs.)	0.81	0.85	(0.22)	(3.07)
	2) Diluted (in Rs.)	0.79	0.83	(0.22)	(3.07)

Notes:

Place: Mumbai

Date: November 12, 2021

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter & half year ended September 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter & half year ended September 30, 2021 is available on the Company's website (www.tilind.com) and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- The unaudited financial results for the quarter & half year September 30, 2021 have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Meeting held on Friday, November 12, 2021. The above results have been subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- 4 Key Standalone Financial information is given below:

(Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended	Year ended
	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations (Inclusive of Excise Duty) and Other Income	44,663.56	77,094.00	36,287.40	1,43,006.42
Less:Excise duty	24,423.45	43,306.83	22,747.28	86,961.34
Revenue from Operations(Net) and Other Income	20,240.11	33,787.17	13,540.12	56,045.08
Profit/(Loss) Before Tax	625.90	1,040.46	151.00	(2,925.17)
Profit/(Loss) After Tax	977.56	1,392.12	151.00	(2,879.21)
Total Comprehensive Income/(Loss)	971.77	1,380.54	147.48	(2,902.37)

Statutory Auditors have modified their conclusion on the unaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2021 as under: (i) The Holding Company has not carried out impairment assessment of one of the ENA plants as required by Ind AS 36 'Impairment of Assets' though there is an indication of impairment. (ii) PunjabExpo Breweries Private Limited ("PunjabExpo") wholly owned subsidiary of the Company, has incurred net loss during the quarter and due to accumulated losses, the net worth is negative. Despite adverse financial conditions, the Company has not recognised provision for impairment in equity investment of Rs. 2,680.24 lacs and advances given of Rs. 3,164.90 lacs to PunjabExpo as required by Ind AS 36 'Impairment of assets'. (iii) The National Company Law Tribunal ("NCLT") has ordered for liquidation of Prag Distillery (P) Ltd ("Prag"), wholly owned subsidiary of the Company. However, the Company has not made impairment provision for equity investment of Rs. 1,543.35 lacs in Prag as required by Ind AS 36 'Impairment of assets'. (iv) Prag has incurred capital expenditure of Rs. 10,021.69 lacs as at September 30, 2021 on expansion project ('the Project') grouped under the head capital work in progress. Work on the said project has been suspended and has not been completed since many years. Further, the Building, Plant & Equipment of the Company has remained idle due to Plant shutdown. The Company has not tested the said project, building, plant and equipment ('Tangible assets') for impairment loss as per Ind AS 36 - Impairment of Assets. (v) Prag has unsecured overdue trade receivables of Rs 586.55 lacs and deposits of Rs.182.05 lacs from Andhra Pradesh Beverage Corporation Ltd and unsecured advances given to suppliers of Rs. 210.99 lacs which are long overdue and doubtful of recovery. The management has not considered any provision for allowance on doubtful trade receivables (expected credit loss), deposits and advances though it is long overdue. On behalf of the Board

On behalf of the Board For Tilaknagar Industries Ltd. Sd/-

Sd/-

Amit Dahanukar Chairman & Managing Director



टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड (टीआय)

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

कॉर्पोरेट कार्यालय: ३ रा मजला, औद्योगिक विमा इमारत, चर्चगेट, मंबई, महाराष्ट - ४०० ०२०.

नोंदणीकृत कार्यालय: पी.ओ. टिळकनगर, ता. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र - ४१३ ७२०.

ई-मेल : investor@tilind.com वेबसाइट : www.tilind.com दूध्वनी : + ९१ २२ २२८३१७१६/१८ फॅक्स : + ९१ २२ २२०४६९०४

दि. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या

					(रु. लाखांत
		तिमाहीअखेर	सहामाहीअखेर	तिमाहीअखेर	वर्षअखेर
अ. क्र.	तपशील	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (अन्य उत्पन्न अंतर्भूत)	४४,६६७.२२	৬৬,१००.৬६	३६,२८८.७२	१,४२,९७८.३।
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	७७८.६२	८१५.७०	(२६९.४८)	(३,८५७.८८
æ	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	७७८.६२	८१५.७०	(२६९.४८)	(३,८५७.८८
8	करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीबाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	१,१३०.२८	१,१६७.३६	(२६९.४८)	(३,८४०.३०
ų	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	१,१२१.६६	१,१५०.११	(२७१.६३)	٥১.४ <i>७</i> ১,६)
ξ	समभाग भांडवल	१४,०२७.७६	१४,०२७.७६	१२,५१३.३८	१२,५४३.४
હ	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता, गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार)				(१८११५.३०
۷	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. १०/-) (अवार्षिकीकृत)				
	अ) मूलभूत (रु.)	०.८१	0.64	(0.22)	الارغ. وي
	ब) सौम्यीकृत(रु.)	0.68	٤٥.٥	(0.22)	(3.00

वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल

करण्यात आलेल्या ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या लेखआपरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या (स्थायी व एकत्रित) विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे (स्थायी

व एकंत्रित) संपूर्ण प्रारूप कंपनीची वेबसाइट (www.tilind.com) वर तसेच बीएसईची वेबसाइट (www.bseindia.com) व एनएसईची वेबसाइट (www.nseindia.com) वरही उपलब्ध आहे. २. दि. ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपन्या (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ (आयएनडी - एएस) कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियमांतर्गत तसेच भारतात सर्वसाधारणपणे

- स्वीकारण्यात येत असलेल्या अन्य लेखा धोरणांनसार तयार करण्यात आलेले आहेत. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १२.११.२०२१ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. वरील निष्कर्ष हे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे केलेल्या मर्यादित पनरावलोकनाच्या
- स्थायी वित्तीय निष्कर्षांची महत्त्वाची माहिती खाली दिलेली आहे :

तिमाहीअखेर

30.09.2029

सहामाहीअखेर

30.09.2029

तिमाहीअखेर

30.09.2020

तपशील

(रु. लाखांत) वर्षअखेर 39.03.2029

	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
परिचालनातून महसूल (जकात कर समाविष्ट) व अन्य उत्पन्न	४४,६६३.५६	৬৬,০९४.০০	३६,२८७.४०	१,४३,००६.४२
वजा - जकात कर	२४,४२३.४५	४३,३०६.८३	२२,७४७.२८	८६,९६१.३४
परिचालनातून महसूल (निव्वळ) व अन्य उत्पन्न	२०,२४०.११	३३,७८७.१७	१३,५४०.१२	५६,०४५.०८
करपूर्व नफा/(तोटा)	६२५.९०	१,०४०.४६	१५१.००	(२,९२५.१७)
करपश्चात नफा/(तोटा)	९७७.५६	१,३९२.१२	१५१.००	(२,८७९.२१)
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	९७१.७७	१,३८०.५४	१४७.४८	(२,९०२.३७)
५. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी दि. ३०.०९.२०२१रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवरील (स्थार्य				

व एकत्रित) त्यांचे मत पुढीलप्रमाणे सुधारित केले आहे : १) आयएनडी एएस ३६ - संपत्तीची हानी या आवश्यकतानुसार विघाडाचे निर्देश असतानाही नियंत्रक कंपनीने एका ईएनए प्लान्ट्स ची दुरुस्ती केलेली नाही. २) पंजाबएक्सपो ब्रेव्हरीज प्रायव्हेट लिमिटेड (पंजाबएक्सपो) कंपनीची

पूर्णत: मालकीची उपकंपनी यांचा तिमाहीदरम्यान निव्वळ तोटा झाला व संचयित तोट्यामूळे निव्वळ संपत्ती मूल्य नकारात्मक ठरले आहे. विपरीत आर्थिकस्थिती असतानाही कंपनीने रु. २६८०.२४ लाखांच्या समभाग गुंतवणुकीत दुरुस्तीकरिता तरतुद केली तसेच आयएनडी एएस

३६ संपत्तीची हानी या अंतर्गत आवश्यकतेनुसार पंजाबएक्सपो यांना रु. ३१६४.९० लाख इतक्या मूल्याची आगाऊ रक्कम देऊ केली. ३) राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाने (एनसीएलटी) कंपनीची पूर्णत: मालकीची उपकंपनी - प्राग डिस्टिलरी (प्रा.) लि. (प्राग) या कंपनीच्या परिसमापनाचा आदेश दिला आहे. तथापि, आयएनडी एएस संपत्तीची हानी याअंतर्गत आवश्यकतेनुसार प्रागमध्ये रु. १५४३.३५ लाखांच्या समभाग गुंतवणुकीकरिता हानीकरिताची तरतद केलेली नाही. ४) प्राग कंपनीने ३०.०९.२०२१ रोजीनसार प्रकल्प विस्तारावर (प्रकल्प) रु.१०.०२१.६९ लाखांचे भांडवली खर्च केले जी बाब प्रगतीपथावरील भांडवल कार्य या शीर्षकाअंतर्गत नोंदीत आहे. सदर प्रकल्पावरील काम स्थगित करण्यात आले होते व अनेक वर्षांपासून ते पूर्ण होऊ शकले नाही. पुढे, प्लान्ट बंद झाल्यामुळे इमारत, प्लान्ट व उपकरणे बंद राहिली. आयएनडी एएस ३६ - संपत्तीची हानी याअंतर्गत हानी निर्धारणाकरिता सदर प्रकल्प, इमारत, प्लान्ट व उपकरणे (मूर्त संपत्ती) यांची चाचणी केली नाही. ५) प्राग यांनी आंध्र

प्रदेश बेव्हरेज कॉर्पोरेशन लि. कडून रु.५८६.५५ लाखांच्या थिकत व्यापारी स्वीकाराह रक्कम व रु. १८२.०५ लाख इतक्या ठेवी आणि पुरवठादारांना देऊ केलेल्या रु. २१०.९९ लाख इतक्या असुरक्षित आगाऊ रकमा असुरक्षित केल्या आहेत ज्या दीर्घकाळ थिकत व वसुलीकरिता शंकास्पद आहेत. व्यवस्थापनाने दीर्घकाळ थिकत असले तरीही शंकास्पद व्यापार स्वीकाराई बाबी (अपेक्षित पत हानी), ठेवी व आकाऊ रकमा यांवर मंजुरीकरिता कोणत्याही तरतुदीवर विचार केलेला नाही.

मंडळाच्या आदेशादारे टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई दिनांक: १२.११.२०२१ सही/-